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Årsberetning 2013 

Hovedpunkter 
Aktiviteten har også i 2013 vært stor. Mange spillere oppnår svært gode resultater i ulike turneringer. 
Her er et utvalg av årets høydepunkter. 

 Johan Salomon vant Rilton Elo i Stockholm i januar. 

 Det Åpne NM i Hurtigsjakk i Fredrikstad 5.–6. januar ga pallplassering til Cornelius med 3. plass 
i Gruppe B. Pradheeban tok 9. plassen i Gruppe C. 

 Nord Odal Vinter GP ble arrangert 18.–20. januar. Andreas kom på delt 1. plass i Gruppe B. 

 NM for jenter ga NSKU en Norgesmester i klasse Mikroputt. Linnea gikk helt til topps i den 
kombinerte Miniputt/Mikroputtklassen. 

 NSKU vant både eldre og yngre klasse i Trygve Waage Cup. 

 NSKU arrangerte NM for Ungdomslag sammen med Tigerklubben på Skøyenåsen skole. Laget 
med Daniel, Thyra, Ulrikke, Linnea og Halvor gikk helt til topps og ble Norgesmestre i klasse 
barn. I Ungdomsklassen kom laget med Eivind, Andreas, Cornelius og Aschmirthan på tredje 
plass. Didrik, Sigurd, Axel, Pradheeban og Steffen utgjorde NSKUs andre lag i Ungdomsklassen. 
Etter å ha møtt lagene fra både 1., 3. og 4. plassen fikk de likevel 6 lagpoeng. NSKUs andre lag i 
Barneklassen bestod av Isak, Philip, Arne og Marius. 

 I Oslomesterskapet for skolelag vant Bekkelaget med Isak, Mats William, Oskar, Caspar, Einar 
og Thomas en klar seier i klassen for lag med eldste spiller i 4. klasse. Laget kom på 4. plass 
totalt. Nøklevann med Casper, Ridwan, Hasan, Ørn, Jørund, Anatoly, Johannes, Wattana, 
Hektor og Even fulgte opp på 6. plass. 

 Norsk Sjakkfestival/Fagernes var en samling turneringer hvor NSKU hadde deltagere i flere. 
Johannes beseiret bla en GM i Det åpne NM Gruppe A, Johan hadde også flere sterke 
prestasjoner. 

 NSKU arrangerte BGP-turnering på Skøyenåsen skole i april med 71 deltakere. 

 Gøteborg Cup i Schack ble arrangert for hittil siste gang i 2013. NSKU hadde med 4 deltagere. 
Thyra vant alle sine partier og gjentok seieren fra 2012. Sigurd kom på 2. plass i sin gruppe, 
mens Cornelius vant sin gruppe. Cornelius vant også Lynsjakkturneringen som ble arrangert 
lørdag kveld. 

 Stavanger Open ble arrangert samtidig med Norway Chess og Gøteborg Cup. NSKU hadde 6 
spillere med. Johan og Johannes deltok i A-gruppen og gjorde det bra. Andreas og 
Aschmirthan likedan i B-gruppen. 

 NSKU ble tildelt den første Lions Club Oslo/Nordstrand Foreningspris. Prisen var på kr 10.000,-
. 

 NSKU vant den tradisjonelle pokalkampen mot NSK, stillingen er nå 5-5. 

 Landsturneringen ble arrangert på Lillehammer. Eivind ble Norgesmester i Kadett klasse A. 
Samtidig ble Johannes Norgesmester i Lynsjakk i klasse Lilleputt, mens Andreas ble det samme 
i Miniputt. Verd å nevne er også Cornelius sin 2. plass i Lynsjakk Klasse 2. Johan tok en sterk 
fjerdeplass i mesterklassen. Andreas kom på 3. plass i Miniputt, mens Isak og Thyra spilte jevnt 
i klasse Miniputt, og endte på hhv 3. og 4. plass med 6,5 poeng. NSKUs deltagere gjorde jevnt 
over sterk innsats. 

 Johan og Johannnes deltok i Open Sant Marti 13.-21. juli i Barcelona. Johannes vant klasse C. 

 Rett etter dro Johan og Johannes til Open Vila de Stiges, hvor de scoret hhv. 5 og 4 poeng. 

 Politiken Cup 27. juli til 4. august samlet også i 2013 en anseelig mengde norske spillere. NSKU 
stilte med Andreas, Sigurd, Aschmirthan, Arne og Linnea.  
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 NSKU hadde en stor kontigent spillere med i EM som ble arrangert i Montenegro. Johan spilte 
i den sterke Open 16 gruppen og endte på en 15. plass med 5,5 poeng. Eivind og Johannes 
spilte begge i Open 14 gruppen og scoret hhv 4,5 og 3,5 poeng. Andreas og Daniel spilte i 
Open 12 gruppen og endte med henholdsvis 5 og 3 poeng. 

 Aschmirthan, Isak og Sigurd deltok i Oslo Chess International. 

 NSKU ble beste klubb i Oslomesterskapet med havparten av pallplasseringene. Aschmirthan 
kom på 2. plass i Klasse B, Eivind kom på 2. plass i Klasse C, Daniel vant den kombinerte Klasse 
D & E og ble dermed Oslomester i Klasse D, Andreas kom på 2. plass. Sigurd vant Klasse E med 
en 3. plass i den kombinerte klassen. Isak ble Oslomester i Klasse F med Thyra rett bak på 2. 
plass, mens Linnea tok 2. plassen i den yngste klassen; H. NSKU stilte med hele 23 deltagere 
og viste stor bredde og gode plasseringer. 

 Sigurd deltok på 6th International Youth Team Tournament I Estland som eneste NSKUer på 
det norske laget. 

 Klubbmesterskapet samlet 43 spillere. Klubbmestere ble Johannes (Kadett), Andreas 
(Lilleputt), Isak (Miniputt) og Linnea (Mikroputt). NB! Vi har fremdeles Perrykoppen hvis noen 
savner den... 

 NSKU har hatt flere spillere i aksjon for flere Nordstrandslag i Østlandsserien. 

 NM for Ungdom ble arrangert på Hamar. Daniel vant alle sine kamper og ble Norgesmester i 
Klasse D, mens Linnea vant Klasse G. Andreas, Isak og Eivind kom begge på 2. plass i sine 
klasser. Dette gjorde at NSKU ble beste klubb rangert etter antall medaljer. 

 Johannes og Eivind sørget for dobbeltseier i Nordstrands høstturnering, hvor NSKU hadde 
med 14 spillere.  

 I november ble Magnus verdensmester, og NSKU profilerte seg på bla. TV og radio i den 
forbindelse. 

 I høstens Tematurnering arrangert av Nordstrand var NSKU bortimot enerådende, Sigurd, 
Daniel, Andreas og Arne-Birger delte 1. plassen, mens Cornelius fulgte på en delt 5. plass. 

 På høsten arrangerte NSKU uhøytidelige sjakkturneringer en lørdag i måneden i samarbeid 
med Lambertseter bibliotek. Det var et jevnt oppmøte på mellom 15 og 20. 

 Linnea ble Oslomester i Mikroputt mens Thyra og Linnea H. kom på hhv 2. og 3. plass i 
Miniputt i Oslomesterskapet for jenter. 

 Daniel, Andreas, Eivind og Johan deltok i VM for Ungdom som ble arrangert i Al Ain i slutten av 
desember. Johan ble best av våre med 13. plass i Open 16. Andreas samlet 6,5 poeng, mens 
Eivind og Daniel tok hhv. 6,0 og 5,0 poeng. 

 Cornelius og Linnea fikk full pott (100poeng = 5 seire) sammenlagt i Kadett/Mikroputt BGP. 
Isak kom på en delt 3. plass i Miniputt, mens Sigurd kom på 2. plass i Lilleputt.  

 Det ble arrangert Dragulf turneringer gjennom hele året parallelt med NTG Hurtig GP. NSKU 
har hatt hadde med spillere i de fleste rundene. 

 Totalt 41 NSKU medlemmer spilte BGP turneringer i 2013. Av disse var 9 jenter. 17 av de totalt 
41 spilte 3 turneringer eller mer i løpet av året. 2 spillere spilte 11 BGP turneringer. 

 Johannes vant Klasse U16 i Karlstad Open som det siste i 2013. 

 Pr. måned var det i gjennomsnitt 479 unike brukere på www.nsku.no med 1525 besøk (3,18 

besøk pr. md pr. bruker). Sidene for NM for Ungdomslag lå under www.nsku.no, hvilket ga 
høyere besøk. 

 

 

 

 

http://www.nsku.no/
http://www.nsku.no/
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Johan tok sitt første IM-napp i 2013. 

 

Linnea spiller pokalkamp. 

 

Lions tildeler NSKU 10 000 kr. 

 

Biblioteksjakk på Lambertseter. 

 

Norgesmester Daniel og andre pokalvinnere. 

 

Norgesmestere Barnelag 2013 
 

                              KM på Lambertseter gård. 
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Medlemsutvikling NSKU
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Styret har i perioden hatt følgende sammensetning: 

Leder:   Jon Andersson 
Nestleder:  Kristin Tryggestad 
Kasserer:  Åse Kjelsbøl Huse 
Sekretær:  Louis Sit 
Styremedlem:  Dag Sjøberg 
Varamedlem:  Kristian Haagaas 
Varamedlem:  Arne-Birger Lund  
 

Valgkomitè:  Alf Magne Rygg 

NSKU hadde 360 medlemmer pr. 31.12.2013, en oppgang fra 331 pr. 31.12.2012.  

95 av medlemmene er jenter/damer. Dette utgjør 26,4%, noe som er rekord! 

Det har vært avholdt 11 styremøter i 2013. 

NSKU yter kr 5000,- til revisor Espen Løken for hans tjenester. 

Arne-Birger har vært NSKUs representant i OSU-styret hele året. 

Den sjakklige aktiviteten har også i år vært stor. For utfyllende omtale av årets begivenheter utover 

punktene på side 1 og 2, viser vi til klubbens hjemmeside www.nsku.no (under fliken ”Arkiv”). 

 

Oslo, 3. april 2014  ______________________________________ 

http://www.nsku.no/

